令和 2年 4月 12日

大阪市立淀川中学校

  ＰＴＡ会員の皆様

                                    大阪市立淀川中学校

                                      ＰＴＡ会長 山中  誠

                                      校  長  山本 武司

       ＰＴＡ役員(男性副会長)の立候補について (お願い)

      春暖の候皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校 PTA活動の

推進にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

      さて、令和 2年度のＰＴＡ役員(男性副会長)の立候補を募り、選出数に満たない場合は指名委員

会が調整を行うこととしています。つきましては、ＰＴＡ役員(男性副会長)に立候補いただける場

合は、淀川中学校 (藤田教頭まで)にご連絡をお願い致します。

                         記

      １ 立候補受付期間   令和 2年 ４月１３日 (月) ～ ４月２１日 (火)

２ 立候補申込み方法  上記、受付期間内に

淀川中学校までお電話をお願い致します。

                   電話番号 ０６－６９２８－０００１ 藤田教頭まで

３ 役員選出数  男性副会長     １名 (１年生・２年生の保護者)

４ 選出方法   ①立候補を募り、選出数に満たない場合は、指名委員会が調整する。

               ②立候補者が選出数を超えた場合は、選挙管理委員(指名委員会)が

                候補者を招集し、話し合いまたは抽選による選出を行う。